平成２３年６月２６日

株 主 各 位

                     証券コード：３０９２
千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目６番地１

                       株式会社スタートトゥデイ
代表取締役 前澤 友作

招集ご通知記載事項の一部修正について

当社「第１３回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がありましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。

記

修正箇所
 株主総会参考書類
 第２号議案 取締役６名選任の件 候補者番号６の記載事項の一部
 （下線部は修正箇所を示す）

１．修正前の内容

候補者
番号

氏  名
（生年月日）

６
※ 小野 光冶

（昭和３２年３月２８日）

２．修正後の内容

候補者
番号

氏  名
（生年月日）

６
※ 小野 光治

（昭和３２年３月２８日）

以上